AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Fornitura di etichette adesive con logo da posizionare presso le sedi dell’Università della 
Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste. 

CIG 

Z9832D8332 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 744,20 (settecentoquarantaquattro/20), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

22/09/2021 

Operatore economico affidatario 

Centro Serigrafico Valdostano di Maglione Elmo, con sede in Vittime Lavoratori del Col du Mont 
n. 54b - 11100 Aosta (AO), P. IVA 00450170071 

Modalità di affidamento